2) направить на почту altkinocenter@mail.ru заявку и ссылку на скачивание
фотографий (с любого ресурса) с пометкой в теме письма <<Фотоконкурс>>.

3) оплатить оргацизационный взнос.
8. 1. Структура организационного взноса.
Организационный взнос за участие составляет 1 500 (одну тысячу
пятьсот) рублей и включает:

. право на подачу одной заявки в одной номинации с количеством работ,
предусмотренным пунктом б настоящего Положения (не более 3-х
фотографий);

. гарантированное участие в одном мастер-классе от организаторов и
члена жюри или приглашённого эксперта в онлайн-формате (дата и тема